de peças e serviços especializados para a manutenção corretiva do sistema de transmissão da 
motoniveladora nº 157, pertencente ao patrimônio da Secretaria de Obras e Viação – Lote: 1 – 
Empresa: SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA– CNPJ 06.224.121/0008-70, 
pelo valor total de R$ 165.749,88 (cento e sessenta e cinco mil, setecentos e quarenta e nove 
reais e oitenta e oito centavos) tudo em perfeita legalidade, obedecidas em especial, os preceitos 
da Lei Federal Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 

Ibirubá - RS, 06 de fevereiro de 2026. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH  
Prefeita